
 

Dodatek č. 1 
 

ke 

 

Smlouvě o zhotovení a dodání propagačních předmětů 
 

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 

a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi následujícími smluvními stranami: 

 

Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí 

sídlem: Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2 

zastoupen/a: Mgr. Martinem Kučerou, náměstkem pro řízení sekce ekonomiky a evropských 

fondů 
IČO: 00551023       

 

dále jen „Objednatel” 

 

na straně jedné 

 

a 

 
REKLAMA CENTRUM, spol. s r.o. 

se sídlem: Kardašovská 394/2, 190 00 Praha 9 

zastoupen/a: Ing. Blankou Müllerovou, jednatelkou 

IČO: 17047692 

DIČ: CZ17047692 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského obchodního soudu v Praze pod spisovou značkou oddíl C, 

vložka 2375 ze dne 4. 6. 1991 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

 
dále jen „Zhotovitel“ 

 

na straně druhé. 

 

(společně též „smluvní strany“ a samostatně „smluvní strana“) 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1.1. Objednatel a Zhotovitel jsou smluvními stranami Smlouvy o dílo uzavřené dne 4. 10. 2017 (dále 

také jen „smlouva“) ve vztahu k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Propagační 

předměty OPZ/OP PMP – III.“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

1.2. Tímto dodatkem se přidává webová adresa Operačního programu Potravinové a materiální 

pomoci (OP PMP) na propagační předměty: Sada pastelek OP PMP a Papírová taška OP PMP. 

U propagačního předmětu Papírová taška OP PMP nahradí webová adresa původní piktogramy 



Strana 2 (celkem 3) 

 

 

uvedené v rámci přílohy č. 4 smlouvy. Hlavním důvodem změny je nově vytvořená 

centralizovaná webová stránka OP PMP na adrese www.fead.mpsv.cz. 

V návaznosti na výše uvedené byly provedeny níže uvedené změny. Žádné z těchto změn 

žádným způsobem nenaplňují charakter podstatné změny závazku dle § 222 odst. 3 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

1.3. Změny jsou blíže specifikovány v čl. II. Dodatku č. 1. 

1.4. Veškeré pojmy uvedené v tomto Dodatku č. 1 budou vykládány v souladu s jejich významem 

uvedeným ve smlouvě. 

II. 

Předmět Dodatku č. 1 

2.1. Na základě dohody Objednatele a Zhotovitele se mění závazný návrh potisku tašky, tj. příloha 

č. 4 smlouvy, přičemž upravený závazný návrh potisku tašky je přílohou a nedílnou součástí 

tohoto Dodatku č. 1. 

2.2. Na základě dohody Objednatele a Zhotovitele se v rámci přílohy č. 2 smlouvy mění znění 

poznámky ke znaku „*“, a to následujícím způsobem: 

„Barevnost: Dodavatel zvolí takové barevné provedení jednotlivých výrobků, které umožňuje 
použití zadavatelem určených log (viz výše; barevné/černobílé). 

*loga = logo OPZ, nebo OP PMP; MPSV (logo MPSV bude všude, kde nebude uvedeno logo 
"60 let ESF", a pokud objednatel neurčí jinak); www.esfcr.cz (pro propagační předměty OPZ); 
www.fead.mpsv.cz (pro propagační předmět Sada pastelek OP PMP); a potisk dle Přílohy č. 4 
Smlouvy u tašky látkové OPZ a papírové OPZ a OP PMP; pokud není určena jednobarevná 
varianta log, preferována jsou loga barevná.“ 

2.3. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti bez jakýchkoli 

změn. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti však 

tento Dodatek č. 1, v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon 

o registru smluv“), nabývá dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. § 4 zákona 

o registru smluv. 

3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž tři (3) 

obdrží Objednatel a jeden (1) Zhotovitel. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly 

a bez výhrad s ním souhlasí, na důkaz čehož připojují jejich oprávnění zástupci své podpisy. 

3.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Příloha č. 4 – Potisk tašky látkové a papírové (ve znění Dodatku č. 1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

 

 

 

 

 

V _______________ dne _____________ V _______________ dne _____________ 

 

 

 

__________________________________ 

Za Objednatele: 

Mgr. Martin Kučera 

náměstek pro řízení sekce ekonomiky 

a evropských fondů 

ČR – Ministerstvo práce a sociálních věcí  

 

 

 

 

__________________________________ 

Za Zhotovitele: 

Ing. Blanka Müllerová 

jednatelka společnosti 

REKLAMA CENTRUM, spol. s r.o. 

 


